

BCDCC Policy Guide 2019 Commentary

Article I, item 3 has been inserted from Article IV, item 4 of the Bylaws.

Article II. The State Committeewoman and State Committeeman have been changed to State Committeemembers. The remainder of the text of Article II has been inserted to harmonize with the State rules on officers.

In Article II, Item 4a, the text has been changed to expand the number of officers who can approve the disbursement of funds. This effectively reduces the number of times we must to update the C1PC form required by the Public Disclosure Commission when we have a change of officers during the year.

In Article II, Item 5, text has been added pursuant to the State Bylaws.

In Article V, Item 11 has been added to establish the duties of the Resolutions subcommittee.

Article IX has been added pursuant to the State Bylaws.

Article X has been added to clarify the process for amending the Policy Guide.